
8a086061-5ef0-eb11-94f5-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 133/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Kotlęgi – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawie o jednorazowe świadczenie, o którym mowa 
w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1329), a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wpieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz. U z 2020 r. poz. 1329) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Kotlęgę – Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do prowadzenia postępowań w sprawie o jednorazowe świadczenie, o którym mowa w art. 10 ustawy 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329), a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, a ponadto może być w każdym czasie 
zmienione.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


